
 

 

 

 

                                        2021 年 6 月 10 日 

京都タワーホテル 

 

 

韓国風焼肉と、ビールはもちろんチャミスルやマッコリも楽しめる 

『京都タワービアガーデン 2021 ～コリアン BBQ テラス～』 

6 月 25 日(金)よりスタート！ 

今年は手軽に楽しめる「フリースペースプラン」も登場！ 

 

京都タワーホテル(京都市下京区、総支配人：井上 貴史)は、2021 年 6 月 25 日(金)～9 月 26 日(日)の期間限

定で、京都タワービル 10 階屋上にて、「韓国」をテーマに、『京都タワービアガーデン 2021 ～コリアン BBQ テラス～』を開催 

いたします。当ビアガーデンは JR 京都駅から徒歩 2 分というアクセスの良さと、京都のランドマークである「京都タワー」を 

真下から臨む大迫力のロケーションで 50 年以上にわたりご愛顧いただいております。 

 

今年は、韓国風焼肉とフリーフロー(飲み放題)が楽しめる『コリアンBBQプラン』と、フリーフローのみの『フリースペースプラン』

をご用意いたしました。 

『コリアン BBQ プラン』は、食欲そそる「チョレギサラダ」や「ナムル」、韓国焼肉の定番「サムギョプサル」などの韓国グルメをご堪

能いただけます。ドリンクは、焼肉にぴったり合う韓国焼酎「チャミスル」や、果実のおいしさを楽しめるノンアルコールドリンク「美酢

(ミチョ)」など、40 種類以上のリキュールやフルーツビネガーなどを自由に組み合わせたドリンクが最大 3 時間半飲み放題。 

『フリースペースプラン』は、フリーフローと枝豆のみのお手軽なプランで、お好みのお料理の持ち込みが可能です。 

新型コロナウイルス感染症対策として席の配置の工夫、個別の器でご提供、バーベキューのトングは１名さまにつき１個 

ご用意などを実施しております。安全・安心で開放感あふれる空間で楽しいひとときをお過ごしいただけます。 

NEWS RELEASE 

▲コリアン BBQ プラン（イメージ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



■■■ コリアン BBQ プランのポイント ■■■ 

1.BBQ メニューは個々盛りの容器でご提供 

 

 

 

 

 

                                           

２.フリーフローはセルフサービス！注ぎ放題 

 

 

 

 

 

 

 

■■■ フリースペースプランのポイント ■■■ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ 京都タワービアガーデン 2021 ～コリアン BBQ テラス～の概要 ■ 

【期 間】  2021 年 6 月 25 日(金)～9 月 26 日(日)  

※6 月・9 月：金・土・日・祝日限定開催 

※7 月：水～日曜日限定開催 

       ※8 月：毎日開催                       

【時 間】  17:30～21:00(最終入店 20:00、フード L.O.20:00、ドリンク L.O.20:30) 

※新型コロナウイルス感染拡大防止等やむをえない理由のため、開催日や期間、営業時間が変更になる場合がございます 

【会 場】  京都タワービル 10 階屋上 

【料 金】  コリアン BBQ プラン：大人 5,900 円／20 歳未満 3,900 円／未就学児 無料(フード提供なし) 

フリースペースプラン：大人 2,500 円／20 歳未満 1,000 円／未就学児 無料(フード提供なし) 

※料金はすべて消費税を含んでおります。 

【詳細 URL】 

https://www.kyoto-towerhotel.jp/2021bbq/index.html 

【ご予約】  075-371-3370(受付時間 10:00～20:00 ※開催日以外は 10:00～18:00) 

韓国焼肉の定番、豚バラ肉をサンチュに包んで楽しむ「サムギョプサル」

はもちろんのこと、牛や豚肩ロースもご堪能いただけます。 

焼肉のたれは、甘辛い味わいが特徴の「サムジャン」や、チーズ 

ダッカルビ風にアレンジできる、とろ～り伸びる「フォンデュソース」など 

3 種類をご用意。お好みの味でお楽しみいただけます。 

オードブルでは「チョレギサラダ」、お食事の〆に「キンパ」とお食事メイン

のご利用でも満足できるラインナップです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

定番の生ビールは「アサヒスーパードライ」や、「キリン一番搾り」を 

ご用意。また、優しい甘さの韓国焼酎「チャミスル」や「フルーツ焼酎」、

口当たりがまろやかな「マッコリ」などが登場いたします。 

ノンアルコールドリンクでは、女性に話題のフルーツビネガー「美酢」や、

自分で作る「モクテル」など、バラエティ豊かなドリンクが揃います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今年は手軽に楽しめる、フリーフローとおつまみの枝豆が付いたプランを 

ご用意いたしました。さらにお好みのお料理をお持ち込みいただけます。 

お食事よりドリンクがメインの方におすすめのプランです。  

ドリンクは、『コリアン BBQ プラン』同様の内容を最大 3 時間半飲み放

題でお楽しみいただけます。 

 

※おしぼり、お箸、取り皿はご用意しております。 

※持ち込みのお料理の調理加工、及び調理器具の貸し出しはお断り

しております。 

※枝豆は食べ放題ではございません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.kyoto-towerhotel.jp/2021bbq/index.html


＜このリリースに関するお問い合わせ／ご掲載用お問い合わせ＞ 

京阪ホテルズ＆リゾーツ株式会社／京都タワーホテル 

 企画部・広報担当／森本・井口 

 TEL：075-351-0186 (平日 9:00～18:00)  FAX：075-343-3722 

Email: kt_press@ml.keihanhotels-resorts.co.jp 

HP: https://www.keihanhotels-resorts.co.jp/ 

 

   

■■■ 新型コロナウイルス感染症への安全対策について ■■■ 

京都タワーホテル 「ビアガーデン」では、お客様が安心してビアガーデンをご利用いただけますよう、以下の対策を行っております。

お客様には、何卒ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

1． お客様の入店時に検温をさせていただきます。 

※37.5 度以上のお客様のご入場をお断りさせていただいております。 

２．お客様入店時に手指のアルコール消毒を実施しております。 

３．ご入店時は必ずマスク着用をお願いいたします。 

４．お客様の健康と安全ならびに公衆衛生を考慮し、接客スタッフはマスクと手袋を着用しております。 

５．席の間隔を空けて配席しております。 

６．ドリンクをお取りいただく際は、マスク着用および、都度新しいビニール手袋の着用をお願いいたします。 

７．お会計時は、現金の取り扱いを極力控えております。キャッシュレス決済と一括でのお支払いへのご協力をお願い 

申し上げます。 

８．発熱されているお客様、また、体調の優れないお客様は、大変申し訳ございませんが、ご来館を予めご遠慮頂きますよう

お願い申し上げます。 

９．体調が優れないと感じられたお客様は、お近くのスタッフまでその旨をお申し出ください。 

 

 

※写真はすべてイメージです。お料理は個々盛りの器でのご提供となります。 

※仕入れの状況によりメニュー内容が変更になる場合がございます。 

※天候により営業中止になる場合がございます。  

※料金はすべて消費税を含んでおります。 

※雨天強風による営業中止につきましては予約担当までお問い合わせください。 

【協 賛】 アサヒビール株式会社、キリンビール株式会社、コカ･コーラボトラーズジャパン株式会社 

 

 

 

 

mailto:kt_press@ml.keihanhotels-resorts.co.jp
https://www.keihanhotels-resorts.co.jp/

